
CES: E639-S-2642/2022

č. j.: 15496/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva o dílo na opravu elektrické přípojky
(dále jen „Smlouva")

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako „objednatel" na straně jedné

a

Název: JICOM, spol. s.r.o.
Sídlo: Brno- Maloměřice, Jarní 1116/50, PSČ 614 00
IČO: 494 32 095 DIČ: CZ49432095
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 11604 
Zastoupena: Petrem Zedníkem, jednatelem společnosti
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ......................

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je oprava stávající kabelové přípojky nn. v ŽST. Křenovice horní nádraží. 
Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 - Stanovení ceny této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 30.11.2022.

2. Místem plnění je ŽST. Křenovice horní nádraží.

3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: .... 
.................. tel.: ................., email: ................................... o termínu zahájení.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovená ve výši 210 521 Kč bez DPH.

Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

1 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZARUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba 
činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez udání 
důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své podpisy.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně 
závaznými platnými právními předpisy.

2 z 3 Smlouva o dílo

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

6. Příloha č. 1 - stanovení ceny

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
JICOM, spol. s.r.o.

15.08.2022 13:19
Datum: 2022.08.22

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Petr Zedník
jednatel společnosti

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)

3 z 3 Smlouva o dílo



JICOM spol. s r. o.
Jarní 1116/50, 614 00 Brno 
provozovna:
Halouzkova 1763, 666 01 Tišnov
tel .+■ 
fax. +‘

REKAPITULACE

Stavba: Žst. Křenovice horní n. - oprava el. přípojky nn

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000

PS/SO Část stavby Cena dle SOD

SO01 Křenovice, oprava el. přípojky nn 193 521,00

SO02 VRN 17 000,00

Náklady stavby celkem 210 521,00 Kč

DPH 21% 44 209,00 Kč

Celkem s DPH 254 730,00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle § 47 Zákona o Dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů a s přihlédnutím k § 92a - 92e, týkající se režimu přenesení daňové povinnosti.

Firma JICOM, spol. s r. o. tímto sděluje adresátovi, že tato nabídka je nezávazná a nelze ji považovat za příslib k uzavření smlouvy. 

Případná smlouva o dílo uzavřená na základě této nabídky bude řešena až po akceptaci termínů realizace firmou JICOM, spol. s r. o.

Dne: 09.08.2022



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Žst. Křenovice horní n. - oprava el. přípojky nn
Objekt:

SO01 - Křenovice, oprava el. přípojky nn

Místo: Žst. Křenovice horní nád ra ž í Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:
Správa železnic,

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: státní organizace, 
OŘ Brno

p č  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 193 521,00

D H SV Práce a  dod á vky  H S V 193 521 ,00

D 1 Z e m n í p ráce 8 716,00

1 K 132212601
Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm ručně zapažených I nezapažených, hloubky do 1,5 m objemu do 2 
m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupinv 3

m3 3,600 1 848,00 6 652,80 CS ÚRS 2022 02

Onlins PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/132212601
W 0,4*0,9*10 3,600

2 K 174111101
Zásyp sypáninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním  jam, šachet, rýh nebo 
kolem obiektů v těchto vykopávkách

m3 3,600 506,00 1 821,60 CS ÚRS 2022 02

3 K 181912112

httDs://oodminkv. urs.czAtem/CS URS 2022 02/174111101_______________________________________________________

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním 60,401 241,60ICS URS 2022 02

Online PSC https://Dodmjnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/181912112
W 0,4*10 4,000

D OST Ostatní_______________________________________________________________________ _ _ _ __________ ____________ ,________184 805,00
4 M 7492600150 Kabely, vodiče, šňůry A I -  nn Kabel s ilový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 3x120+70 m 50,000 317,30 15 865,00 Sborník UOŽI 01 2022

5 M 7491100230 Trubková vedeni Ohebné elektroinstalační trubky KO PO FLE X 160 rudá m 40,000 124,30 4 972,00 Sborník UOŽI 01 2022

6 K 7492652014 Montáž kabelů 4- a 5-žílových AI do 150 mm2 - uložení do země, chránlčky, na rošty, pod omítku apod. m 50,000 127,10 6 355,00 Sborník UOŽI 01 2022

7 K 7492751026
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-tl žílových do 150 mm2 
- montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žii kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 6,000 560,60 3 363,60 Sborník UOŽI 01 2022

8 M 7492103330 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončeni pasu, ostatní Spojka S LV 120AL smrš.(SE150+RE70) kus 2,000 1 512,80 3 025,60 Sborník UOŽI 01 2022

9 K 7492752016
Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žílové kabely s plastovou izolací do 120 mm2 - včetně 
odizolováni pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko

kus 2,000 977,50 1 955,00 Sborník UOŽI 01 2022

10 M 7491600200 Uzemněni Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4 k9 25,000 114,70 2 867,50 Sborník UOŽI 01 2022

11 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráníčce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné 
délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 12,000 52,30 627,60 Sborník UOŽI 01 2022

12 M 7493600911
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro nepřímé měření 
Elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření, kompaktní p ilíř  včetně základu, PUR lak

kus 1,000 92 796,70 92 796,70 Sborník UOŽI 01 2022

Poznámka k položce:
P Kompletní rozvaděč vč. přístrojové náplně,

___________________ tvo a výbava rozváděče dle specifikaci a výkresu v PD.

13 K 7493655035
Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm2 v sestavě 
s elektroměrným rozvaděčem pro připojení kabelů do 240 mm2 s 1-2 sadami pojistkových spodků kompaktní 
pilíř - včetně elektrovýzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce

kus 1,000 3 795,00 3 795,00 Sborník UOŽI 01 2022

14 K 7494271015
Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně 
nakládkv rozvaděče na určený prostředek

kus 1,000 3 082,00 3 082,00 Sborník UOŽI 01 2022

15 K 7499751020
Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav 
zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových I provizorních 
kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy

hod 10,000 800,00 8 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

16 K 7499751030 Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení hod 2,000 800,00 1 600,00 Sborník UOŽI 01 2022

17 K 7499250515

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem Investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 
Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízeni 
tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, 
včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000 11 500,00 11 500,00 Sborník UOŽI 01 2022

18 K 7499251015

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízen! TV, zařízení NS, transformoven, 
EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka 
zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo 
stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení 
protokolu

kus 1,000 17 000,00 17 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

19 K 7499451010
Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotoveni dokladu o silnoproudých zařízeních 
a vvdání průkazu způsobilosti

kus 1,000 8 000,00 8 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 5 z 12

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodmjnkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Žst. Křenovice horní n. - oprava el. přípojky nn
Obiekt:

SO02- VRN

Místo: Žst. Křenovice horní nádraží Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:
Správa železnic,

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: státní organizace, 
OŘ Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 000,00

D V R N V e d le jš í rozpočtové  náklady 17 000,00

1 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V 
sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 1,000 4 000,00 4 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

P Poznámka k položce:

2 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 1,000 7 000,00 7 000,00) Sborník UOŽI 01 2022

P Poznámka k položce: 
ZRN

3 K 031101001
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při 
velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 1,000 6 000,00 6 000,00 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 8 z 12


		2022-08-23T05:19:24+0000




